

C&C Bygge- & Rådgivningsfirma ApS

Dådyrparken 17, 8870 Langå

CVR-nr. 39 94 39 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2025.

Martin Skøtt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	C&C Bygge- & Rådgivningsfirma ApS Dådyrparken 17 8870 Langå
	CVR-nr.: 39 94 39 56
	Hjemsted: Langå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Skøtt Christiansen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulenttimer indenfor byggebranchen.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 82.012 mod -51.203 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	106.844	-53.139
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.344	-7.344
Driftsresultat	99.500	-60.483
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.389	4.498
Øvrige finansielle omkostninger	-2.677	-2.782
Resultat før skat	105.212	-58.767
2 Skat af årets resultat	-23.200	7.564
Årets resultat	82.012	-51.203
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	82.012	0
Disponeret fra overført resultat	0	-51.203
Disponeret i alt	82.012	-51.203

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.687	14.031
Materielle anlægsaktiver i alt	6.687	14.031
Anlægsaktiver i alt	6.687	14.031
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.375	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	299.989	183.601
Udsudte skatteaktiver	0	7.564
Tilgodehavender i alt	332.364	191.165
Likvide beholdninger	32.823	53.664
Omsætningsaktiver i alt	365.187	244.829
Aktiver i alt	371.874	258.860

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	254.277	172.265
Egenkapital i alt	294.277	212.265
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.471	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.471	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.916	3.660
Anden gæld	61.210	32.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.126	46.595
Gældsforpligtelser i alt	76.126	46.595
Passiver i alt	371.874	258.860

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	172.265	212.265
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>82.012</u>	<u>82.012</u>
	<u>40.000</u>	<u>254.277</u>	<u>294.277</u>

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	14.916	0
Årets regulering af udskudt skat	9.035	-7.564
Regulering af tidligere års skat	-751	0
	23.200	-7.564

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.S. Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 42025887, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
